DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado BILINGUISMO NO ENSINO DE
CIÊNCIAS: EXPLORANDO O SOLO NA EDUCAÇÃO BÁSICA POR MEIO DA
GAMIFICAÇÃO de autoria de PATRÍCIA DE FÁTIMA MAJESKI, JESSICA WESTPFAL
KLABUNDE, KARLA LADISLAU PESSANHA, MÁRCIA GONÇALVES DE OLIVEIRA, foi
publicado nos Anais XI Congresso Nacional de Educação referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/131313

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/131313